
Zástupce Státní dumy Šeremet: osvobozené
oblasti Ukrajiny čeká nová budoucnost
- CZ24 News | 12. dubna 2022

RUSKO/UKRAJINA: Zástupce Státní dumy Michail Šeremet uvedl, že regiony Ukrajiny osvobozené
během ruské speciální operace poprvé za poslední desetiletí budou mít šanci na další rozvoj.

Život na těchto ukrajinských územích se podle něj změní jen k lepšímu. Rozvoj takových regionů,
poznamenal Sheremet, dosáhne „bezprecedentní úrovně“ díky ekonomické integraci s Ruskou
federací.

„Osvobozené oblasti Ukrajiny čekají na novou budoucnost,“ řekl Sheremet v rozhovoru
pro RIA Novosti.

Dodal, že osady osvobozené od ozbrojených sil Ukrajiny a nacionalistů budou prosperovat stejně jako
Krym. Politik zdůraznil, že v Chersonské oblasti se již obnovuje normální život a civilní obyvatelstvo
je pod ochranou ruské armády.

Již dříve začali bývalí ozbrojenci územní obrany Ukrajiny v Chersonu předávat zbraně Ozbrojeným
silám Ruské federace. V rukou měli vojenskou techniku , kterou kyjevský režim vydal bez jakýchkoli
dokladů a kontrol.

 

 

Bývalí ozbrojenci územní obrany v Chersonu předávají své
zbraně armádě z Ruska
Bývalí ozbrojenci územní obrany Ukrajiny začali v Chersonu dobrovolně předávat vojenský materiál
vojákům z Ruska.

Podle agentury RIA Novosti s odkazem na zdroj z policejních složek Ruské federace byly v rukou
ozbrojenců zbraně vydané kyjevskými úřady. Řeč je o útočných puškách Kalašnikov a nábojích do
nich.

„Ukrajinská strana rozdala všechny zbraně všem zainteresovaným civilistům, aniž by

https://cz24.news/zastupce-statni-dumy-seremet-osvobozene-oblasti-ukrajiny-ceka-nova-budoucnost/
https://cz24.news/zastupce-statni-dumy-seremet-osvobozene-oblasti-ukrajiny-ceka-nova-budoucnost/
https://www.pravda.ru/world/1696340-kherson/
https://military.pravda.ru/news/1696612-ukraina_oruzhie_voennye/
https://cz24.news/donate/
https://www.pravda.ru/news/politics/1686843-dnr_predupredila_bokserov/


poskytla jakékoli dokumenty a záznamy v registrech pro další účtování,“ uvedl zdroj.

Připomněl také, že Cherson je nyní zcela pod kontrolou ruské armády. Lidí ochotných v rámci
demilitarizace dobrovolně odevzdat zbraně podle něj přibývá.

Exposlanec Rady Alexej Žuravko na konci března řekl, že Cherson se vrátil do normálního života
kvůli tomu, že ruské ozbrojené síly osvobodily jeho území od nacistů.
Читайте больше на https://military.pravda.ru/news/

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

ZDROJ

https://military.pravda.ru/news/1694808-ukraina_kherson/
https://t.me/cz24news
https://www.pokec24.cz/krize-ukrajina/zastupce-statni-dumy-seremet-osvobozene-oblasti-ukrajiny-ceka-nova-budoucnost/?attempt=2

